

نیش جامعه

سازمان بسیج دانشجویی اعلام کرد
تشییع ۵۴ شهید گمنام
در ۳۵ دانشگاه کشور



همزمان با ایام عزاداری فاطمیه دوم، ۳۵ دانشگاه کشور، میزبان ۵۴ شهید گمنام خواهند بود و طی مراسمی این شهدای گرانقدر در دانشگاه‌ها تشییع و به خاک سپرده خواهند شد. به گزارش میزان، سازمان بسیج دانشجویی اعلام کرد: همزمان با ایام عزاداری فاطمیه دوم، ۳۵ دانشگاه کشور، میزبان ۵۴ شهید گمنام خواهند بود و طی مراسمی این شهدای گرانقدر در این دانشگاه‌ها تشییع و به خاک سپرده خواهند شد. این شهیدان گرانقدر در دانشگاه‌های دانشگاه تربیت مدرس، دانشگاه جامع امام حسین(ع)، دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله(عج)، دانشگاه آزاد واحد دماوند، دانشگاه فنی و حرفه‌ای اردبیل(برادران)، دانشگاه آزاد پارس‌آباد، دانشکده فنی و حرفه‌ای کاشان (برادران)، دانشکده فنی و حرفه‌ای شهرکرد (برادران)، دانشکده فنی و حرفه‌ای کرج (خواهران)، دانشگاه بیرجند، دانشگاه فردوس، دانشگاه صنعتی بیرجند، دانشکده فنی و حرفه‌ای شاهرود (خواهران)، دانشکده فنی و حرفه‌ای مانده گرگان، دانشکده فنی و حرفه‌ای علی‌آبادکنول، دانشکده فنی و حرفه‌ای باهنر شیراز، دانشگاه آزاد یاسوج، دانشگاه حضرت معصومه(س) قم، دانشکده جیرفت، دانشگاه آزاد کهنوج، دانشگاه پیام‌نور کرمان، دانشگاه صنعتی شهرستان سیرجان، دانشگاه آزاد دورود، دانشگاه آزاد نور، دانشگاه علوم فناوری بهشهر، دانشگاه علوم قرآنی امل، دانشگاه فرهنگیان دخترانه ساری، دانشگاه فرهنگیان پسرانه ساری، دانشگاه آزاد خمین، دانشگاه آزاد محلات، دانشگاه علوم پزشکی ایلام، دانشگاه آزاد قروه، دانشگاه آیت‌الله حائری میبد، دانشگاه آیت‌الله العظمی بروجردی(ره) و دانشکده فنی و حرفه‌ای نفت (برادران) تشییع و به خاک سپرده خواهند شد.

■ ■ ■

ادامه مذاکرات حج تمتع سال ۹۶



مذاکرات حج تمتع سال ۹۶ همچنان ادامه دارد و قرار است نشست کاری دیگری در سطح رئیس هیات حج جمهوری اسلامی ایران و وزیر حج و عمره عربستان برگزار شود. به گزارش «وطن امروز»، سازمان حج و زیارت در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: متعاقب مذاکرات در طول روزهای گذشته، جلسات متعددی در سطح کارشناسان طرفین برای بحث و بررسی در ارتباط با ابعاد متعدد موضوع حج انجام گرفته است. در بخش‌هایی از این اطلاعیه آمده است: با عنایت به تعدد موضوعات و لزوم پیگیری موارد مختلف، مذاکرات همچنان ادامه دارد و قرار است نشست کاری دیگری در سطح رئیس هیات حج جمهوری اسلامی ایران و وزیر حج و عمره عربستان برگزار شود. به دلیل ماهیت خاص مذاکرات و ضرورت جمع‌بندی‌های لازم، ضمن تأکید بر جایگاه خطیر و محوری رسانه‌ها و افکار عمومی، اطلاع‌رسانی جامع در نخستین فرصت انجام خواهد شد. تأکید می‌شود هیات جمهوری اسلامی ایران تحقق حجتی عزتمندانه با محوریت عزت، امنیت و حقوق حجاج را با جدیت دنبال می‌کند و در صورتی که مسؤولان حج عربستان هم اراده لازم در این باره را داشته باشند، امکان دستیابی به توافق فراهم خواهد شد.

■ ■ ■

منوعیت در یافت «عیدی» از سوی مهدای کودک

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران بخشنامه صادره از سوی دفتر امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور درباره وظایف مهدهای کودک در ایام پایان سال را به مهدهای استان تهران ابلاغ کرد. به گزارش «وطن امروز» در بخشنامه ابلاغ‌شده آمده است: «مهدهای کودک موظف هستند تا آخرین روز کاری اسفند ماه فعال بوده و نسبت به خدمت‌رسانی به کودکان و خانواده‌های آنها اقدام کنند.» در بخش دیگری از این بخشنامه ضمن اعلام ممنوعیت دریافت هرگونه وجه از والدین به عنوان عیدی و پاداش پایان سال، بر رعایت الگوی اسلامی- ایرانی در جشن‌ها و مراسم آخر سال مهدهای کودک و اختیاری بودن حضور کودکان با رضایت والدین در این برنامه‌ها تأکید شده است.

گروه اجتماعی: رئیس کانون بازنشستگان آموزش‌وپرورش با انتقاد از بودجه آموزش‌وپرورش در سال آینده، گفت: ۴۰ هزار بازنشسته چشم‌انتظار پرداخت مطالبات‌شان هستند، بعد از ۳۰ سال رنج و تلاش به آنها چه بگوییم؟ به گزارش اینلنا، احمد صافی رئیس کانون بازنشستگان آموزش‌وپرورش با انتقاد از لایحه بودجه آموزش‌وپرورش در سال ۹۶، اظهار داشت: قانون مدیریت خدمات کشوری که قرار است مجدداً اصلاح شود و در مجلس به تصویب مجدد برسد، بر این صراحت دارد که کسانی که در تشکیلات اداری کشور استخدام شده‌اند و بعد از ۳۰ سال که بازنشسته می‌شوند، طبق مقررات، این افراد پاداش پایان خدمت می‌گیرند و به ازای

۳۰ سال که کار کردند ۳۰ روز پاداش می‌گیرند. وی با اشاره به این مطلب که وزارت‌خانه‌های ایران به غیر از وزارت آموزش‌وپرورش به این دلیل که تعداد بازنشستگان‌شان خیلی کم است، پاداش پایان خدمت را در زمان کوتاهی پس از بازنشستگی پرداخت می‌کند، گفت: آموزش‌وپرورش به این دلیل که به طور متوسط هر سال ۳۵ تا ۴۰ هزار بازنشسته دارد، پاداش پایان خدمت این افراد مستلزم این است که مجلس تصویب کند و در بودجه آموزش‌وپرورش منظور شود. رئیس کانون بازنشستگان آموزش‌وپرورش ادامه داد: سال گذشته پاداش پایان خدمت برای بازنشستگان ۹۴ خوشبختانه منظور شده بود با تلاش‌های پیگیرانه وزیر وقت و مسؤولان آموزش‌وپرورش، سرانجام

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی اعلام کرد لغو مرخصی مجرمان سابقه‌دار تا پایان نوروز

مجرمان سابقه‌دار یا راه‌شده از زندان مرتکب جعل و کلاهبرداری شده‌اند، ادارات مبارزه با جعل و کلاهبرداری در سراسر کشور ضمن شناسایی و رصد مجرمان، آنها را به صورت محسوس و غیرمحسوس تحت نظارت قرار



می‌دهند. سرهنگ اکبری گفت: به دلیل خریدهای نوروزی در اسفند ماه تبادل پول، اسکناس، تراول چک و ارز بسیار انجام می‌شود بنابراین به دلیل تراکم زیاد مشتری و خریدار، دقت لازم کاهش می‌یابد. افراد سودجو نیز با سوءاستفاده از این شرایط و در مراکز تجاری، اقتصادی و فروشگاه‌ها مبادرت به ارائه اسکناس‌های جعلی هنگام خرید و فروش می‌کنند. معاون جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا درباره خرید و فروش و تبادل اسکناس توصیه کرد: شهروندان با شناسایی پارامترهای امنیتی، مراقبت کافی داشته باشند.

رئیس کانون بازنشستگان آموزش‌وپرورش: پاسخی برای بازنشستگان نداریم

۴۰هزار بازنشسته چشم‌انتظار پرداخت مطالبات



■ ■ ■

رئیس کانون بازنشستگان آموزش‌وپرورش با انتقاد از بودجه آموزش‌وپرورش در سال آینده، گفت: ۴۰هزار بازنشسته چشم‌انتظار پرداخت‌مطالبات‌شان هستند،بعداز ۳۰ سال رنج و تلاش به آنها چه بگوییم

پاداش ۹۴ پرداخت شد. البته پاداش ۹۵ را پیش‌بینی نکردند و مسؤولان در سازمان بودجه و همچنین نمایندگان مجلس باید به در نظر گرفتن این پرداخت می‌کند، گفت: آموزش‌وپرورش به این دلیل که به طور متوسط هر سال ۳۵ تا ۴۰ هزار بازنشسته دارد، پاداش پایان خدمت این افراد مستلزم این است که مجلس تصویب کند و در بودجه آموزش‌وپرورش منظور شود. رئیس کانون بازنشستگان آموزش‌وپرورش ادامه داد: سال گذشته پاداش پایان خدمت برای بازنشستگان ۹۴ خوشبختانه منظور شده بود با تلاش‌های پیگیرانه وزیر وقت و مسؤولان سازمان

پاداش ۹۴ پرداخت شد. البته پاداش ۹۵ را پیش‌بینی نکردند و مسؤولان در سازمان بودجه و همچنین نمایندگان مجلس باید به در نظر گرفتن این پرداخت می‌کند، گفت: آموزش‌وپرورش به این دلیل که به طور متوسط هر سال ۳۵ تا ۴۰ هزار بازنشسته دارد، پاداش پایان خدمت این افراد مستلزم این است که مجلس تصویب کند و در بودجه آموزش‌وپرورش منظور شود. رئیس کانون بازنشستگان آموزش‌وپرورش ادامه داد: سال گذشته پاداش پایان خدمت برای بازنشستگان ۹۴ خوشبختانه منظور شده بود با تلاش‌های پیگیرانه وزیر وقت و مسؤولان سازمان

■ ■ ■

رئیس پلیس فتای ناجا خبر داد

فراخوان مدیران تلگرامی که ثبت‌نام نکردند

نشان‌دهنده پیچیده شدن جرائم است. وی درباره ساماندهی تلگرام نیز گفت: کانال‌های بالای ۵ هزار عضو باید اطلاعات خود را ثبت می‌کردند که از حدود ۱۱ هزار کانال، ۴ هزار کانال اطلاعات خود را ثبت کرده‌اند. ثبت این اطلاعات ادامه دارد و در آینده افرادی که برای ثبت اطلاعات اهتمام نداشته‌اند فراخوان می‌شوند. رئیس پلیس فتای ناجا درباره پول مجازی نیز گفت: در دنیا

۶۳ نوع پول مجازی وجود دارد که در برخی کشورها آزاد و در برخی کشورها ممنوع است اما در کشور ما هنوز قانون خاصی وجود ندارد و مشاهده می‌شود که یک نوع از این پول در بازار سیاه کشور ما تا ۱۰۰۰ دلار هم فروش می‌رود. سردار هادیانفر در خاتمه درباره فروش مواد محترقه در فضای مجازی نیز از شناسایی و برخورد با این فروشندگان خبر داد.

چهره روز گروه اجتماعی: رئیس پلیس فتای ناجا با تأکید بر لزوم بازنگری قوانین در حوزه جرائم سایبری از برخورد با فروشندگان مواد محترقه در فضای مجازی و فروش یک نوع پول مجازی در بازار سیاه کشور خبر داد. به گزارش اینسنا، سردار هادیانفر در حاشیه نخستین همایش رویارویی با جرائم سایبری و در جمع خبرنگاران گفت:

این نخستین همایش در حوزه سایبری بود و به‌رغم روزآمدی جرائم و ظهور جرائم نوظهور ضرورت دارد قوانین ما بازنگری شود، چراکه قانونی فعلی ما مربوط به سال ۸۸ است. وی با بیان اینکه بعضی قوانین بازدارندگی مناسب را ندارند، اظهار کرد: در گذشته برخی جرائم در ۴ روز کشف می‌شد اما امروز جرائم نوظهوری داریم که طی ۴۴ روز کشف می‌شود و این

آب و هوا

هواشناسی پیش‌بینی کرد
کرد و خاک و آلودگی
در راه خوزستان



مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به افزایش آلاینده‌های جوی در شهرهای صنعتی و پرجمعیت طی امروز، از وقوع گرد و خاک در خوزستان خبر داد. به گزارش اینسنا، احد وظیفه اظهار کرد: براساس تحلیل آخرین داده‌ها و نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، چهارشنبه(امروز) جوی نسبتاً پایدار در اکثر مناطق کشور حاکم است و انباشت آلاینده‌های جوی در شهرهای صنعتی و پرجمعیت پیش‌بینی می‌شود. وی با بیان اینکه از اوایل روز پنجشنبه ۱۲ اسفند، سامانه بارشی از غرب وارد کشور می‌شود، افزود: این سامانه بتدریج در غرب، شمال غرب و جنوب غرب کشور سبب بارش باران و وزش باد، در مناطق مرتفع بارش برف و در مناطق جنوبی موجب رعد و برق می‌شود.مدیرکل پیش‌بینی و هشدارسریع سازمان هواشناسی گفت:ازاواخر روز چهارشنبه و طی روز پنجشنبه با توجه به افزایش سرعت وزش باد روی خوزستان، عراق و شرق عربستان و شکل‌گیری توده‌های گرد و خاک، در مناطقی از جنوب غرب و غرب کشور کاهش دید افقی و کیفیت هوا پیش‌بینی می‌شود.

اولای شهر

عضو شورای شهر تهران مطرح کرد

نامگذاری ۶ معبر

به نام ۶ نفر از علمای کشور



عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: نامه‌ای به رئیس شورای شهر برای نامگذاری ۶ معبر به نام ۶ نفر از علمای کشور ارسال شد و قرار است بزودی مورد بررسی قرار گیرد. به گزارش فارس، مجتبی شاکری در تذکرات پیش از دستور سیصد و سی و چهارمین جلسه علمی شورای اسلامی شهر تهران اظهار داشت: ۳۵۴ محله در تهران با نظر شورایایران و با حفظ نام‌های گذشته تغییر نام خواهند داشت و برای تصویب به صحن شورا خواهد آمد. وی افزود: درباره نامگذاری معبری به نام آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی تاکنون ۲ جلسه در کمیسیون نامگذاری در این باره داشته‌ایم و مقرر شد ۶ معبر برای ۶ نفر از علمای این کشور از جمله آیت‌الله تهرانی، آیت‌الله خوشوقت، آیت‌الله حق‌شناس، آیت‌الله فاضل‌لنکرانی، آیت‌الله ابوترابی‌فرد و آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی نامگذاری شود و نامه آن نیز به رئیس شورا ارائه شده است. شاکری به سخنان رئیس‌جمهور درباره گشایش‌های دولت برای بدمی به بانک‌ها اشاره کرد و گفت: از دولت درخواست می‌شود بدهی ۴ هزار میلیارد تومانی را که تمام دولت‌ها به شهرداری بدهکارند پرداخت کند.

امداد

راه‌اندازی ۳۰ پایگاه اورژانس هوایی



شناسایی آخرین مخفیگاه این دو سارق زن همچنان در دستور کار کارآگاهان قرار داشت تا سرانجام آخرین مخفیگاه آنها در منطقه عبدال‌آباد شناسایی و سحر و نگار روز ۱۰ بهمن دستگیر و به اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. با دستگیری سالومه، سحر و نگار، شناسایی شکات، مالیاتختگان و محل ارتکاب سرقت‌ها در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. سرهنگ کارآگاه داوودفرد، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: در ادامه تحقیقات جهت شناسایی سایر جرائم ارتكابی، هر سه متهم به سرقت‌های مشابه در سایر شهرهای کشور همچون رامسر، اراک و قم و بویژه شهرهای حاشیه تهران نیز اعتراف داشته‌اند. وی گفت: با توجه به شناسایی ده‌ها محل سرقت در تهران، اعتراف صریح متهمان به ده‌ها فقره سرقت در تمام مناطق شهر تهران و همچنین سایر شهرهای کشور و به منظور شناسایی دیگر شکات و مالیاتختگان احتمالی، دستور انتشار بدون پوشش تصاویر هر سه متهم از سوی دادیار شعبه اول دادسرای ناحیه ۲۴ تهران صادر شده است لذا از همه شکات و مالیاتختگان بویژه صاحبان طلافروشی‌هایی که بدین شیوه و شگرد مورد سرقت قرار گرفته و موفق به شناسایی تصاویر این ۳ متهم حرفه‌ای شده‌اند دعوت می‌شود برای طرح و پیگیری شکایات خود به نشانی اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.